
  گروه ورزشی -     تامین منابع مالی برای پرداخت معوقات 
اعضای خارجی تیم در کنار تسویه حســاب پاداش آسیایی 

باعث شده تا صلح و سازش در اردوی آبی ها برقرار شود.
استقلال برای یکی از مهم ترین بازی های فصل خود آماده می شود 
و آبی پوشان باید امروز )سه شنبه( از ساعت 21:45 به وقت ایران در 
ورزشگاه بین المللی امان به مصاف الحسین بروند. شاگردان ریکاردو 
ســا پینتو برای بقا در کورس مســابقات آسیایی محکوم به کسب 
پیروزی برابر الحسین هستند تا بتوانند در سطح دوم لیگ قهرمانان 
خود را به جمع 8 تیم برتر برسانند که در آستانه برگزاری این جدال 
حساس، بر دامنه حواشی موجود در اردوی آبی ها افزوده شده است.

آبی پوشــان در بازی رفت، نمایش برتری نســبت به حریف خود 
داشــتند اما نتوانستند از موقعیت هایشان بهره ببرند و 2 گل آفساید 
هم به ثمر رســاندند تا روی یک شــوت از راه دور، الحسین به گل 
برتری برسد. باخت برابر حریف اردنی باعث شد تا روند سینوسی 
آبی پوشان حفظ شود و همین مسئله، موج تازه ای از انتقادات علیه 
ریکاردو سا پینتو را به راه انداخت؛ حتی کار به مرحله ای رسید که 
گفته شد دیدار برگشت برابر حریف اردنی، شاید آخرین حضور سا 

پینتو روی نیمکت استقلال باشد و در صورت شکست او از سمت 
خود برکنار خواهد شد!

ریکاردو سا پینتو در حالی تیمش را برای جدال دور برگشت برابر 
الحسین آماده می کند که در روزهای گذشــته زمزمه برکناری اش 
مطرح بود. با این وجود، مدیران باشــگاه طی روزهای اخیر ســعی 
داشته اند تا به سرمربی پرتغالی تیم شان اطمینان خاطر بدهند که او در 
سمت خود باقی خواهد ماند. برحسب خبرهای واصله به »فوتبال 
360« اولتیماتومی به ریکاردو سا پینتو داده نشده و بحث برکناری 
او مطرح نیست تا سرمربی پرتغالی با حمایت مدیران باشگاه کارش 
را پیش ببرد که امید دارد بتواند با ثبت کامبک برابر الحسین، پاسخ 

امیدوارکننده ای به اعتماد مدیران بدهد.
پول با »اعمال شاقه« رسید؛ وقت تسویه بدهی ها

بازیکنان خارجی و اعضای کادرفنی استقلال طی ماه اخیر دریافتی 
از باشگاه نداشته اند و میزان دریافتی شان با چهره های ایرانی تیم برابر 
نبوده اســت. این مسئله به موضوع جابه جایی پول و البته نوسانات 
ارزی باز می گردد که برحسب آخرین خبرها، تامین منابع مالی انجام 
شده و قرار است با توجه به افتتاح حساب در امارات، مطالبات نفرات 

غیرایرانی تیم به حساب شان واریز شود. ضمن آنکه پاداش صعود 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا2 هم در مرحله پرداخت قرار 
گرفته تا هم میزان دریافتی اعضای تیم به بیش از 60 درصد برسد و 

هم پاداش های معوقه تسویه گردد.
وعده به سا پینتو و شاگردان؛ »ببرید و دوباره پاداش بگیرید«

علی نظری جویباری به عنوان نماینده هیات مدیره باشــگاه همراه 
کاروان تیم اســتقلال اســت و گفته می شــود که قرار است تا فردا 
)سه شنبه(، علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی استقلال هم خود را 
به اردوی تیم برساند. تاجرنیا در حالی سفر خود را به تاخیر انداخته که 
گفته می شود تسویه بدهی ها، یکی از علل این تاخیر بوده و حالا طبق 
وعده سرپرســت مدیرعاملی و رئیس هیات مدیره آبی پوشان، قرار 
است در صورت کسب پیروزی مقابل الحسین و صعود به جمع 8 تیم 
برتر لیگ قهرمانان آسیا2، پاداشی دوباره به اعضای تیم پرداخت شود.

بردن الحسین، مثل ریختن آب روی آتش
اســتقلالی ها در هفته اخیر جو اردوی شــان ملتهب بود و شایعات 
مختلفی به گوش می رسید؛ از ماجرای اخراج ســا پینتو تا کلافگی 
اعضای خارجی تیم از عدم دریافت مطالبات شان. با این وجود، پله پله 

مشکلات مرتفع شده و آبی ها در آستانه نبرد سرنوشت ساز با الحسین 
دوپینگ مالی داشــته اند. حالا در چنین شرایطی به نظر می رسد که 
بردن حریف اردنی می تواند آبی روی آتش شــعله ور شده بریزد و 
آرامش کامل را به اردوی آبی پوشان برگرداند. هر چند که نمی توان 
منکر اختلافات موجود بین کادر مدیریتی و کادرفنی شــد اما بردن 

الحسین می تواند با توجه به حفظ موقعیت استقلال در 3 تورنمنت 
مختلف و حضور آبی پوشان در بین مدعیان، آتش بس را بین تاجرنیا 
و ســا پینتو برقرار کند و در نقطه مقابل، عدم کسب پیروزی و کنار 
رفتن از مسابقات آسیایی می تواند بیش از پیش، آتش اختلافات میان 

طرفین را شعله ور کند.
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دوپینگ مالی پیش از بازی مرگ وزندگی؛دوپینگ مالی پیش از بازی مرگ وزندگی؛

90 دقیقه، فاصله استقلال تا آتش بس کامل!

موسیمانه؛ و  اسکوچیچ  خاموش  موسیمانه؛جنگ  و  اسکوچیچ  خاموش  جنگ 

کیست فرهاد  جانشینِِ  کیستجانشینِِ  فرهاد  جانشینِِ  جانشینِِ 
گروه ورزشی -   بعد از اخراج ووک رازوویچ، تب 
انتخاب ســرمربی جدید کلباء بالا گرفته و احتمال 
انتخاب یک چهره نام آشنا برای هواداران فوتبال در 

ایران دور از انتظار نیست.
رقابت های لیگ برتر امارات در حالی پیگیری می شود 
که حضور پررنگ بازیکنان و البته مربیان ایرانی در این 
رقابت ها در فصل جاری باعث شده تا بیش از پیش 
توجه هواداران ایرانی به مسابقات باشگاهی امارات 
جلب شود. شــباب الاهلی در کنار الوحده، النصر، 
شارجه و کلباء تیم هایی هستند که از حضور بازیکن 
ایرانی در لیســت خود بهره می برند و فرهاد مجیدی 
هم سکان دار البطائح است و چهره هایی نظیر صالح 
مصطفوی و فرزاد مجیدی او را در امر هدایت البطائح 

یاری می کنند.
کلباء در لیســت نفرات خود سامان قدوس، احمد 
نوراللهی، شهریار مغانلو و امیرحسین سام دلیری را 
دارد؛ ضمن آنکه باید اشاره داشت محمدمهدی محبی 
هم تحت قرارداد این تیم اســت که بعد از گذراندن 
یک نیم فصل ناموفق در ایــران، او حالا به صورت 
قرضی به سپاهان پیوسته است. زردومشکی پوشان 
که 1.5 فصل تحت هدایت فرهاد مجیدی کار خود را 
پیش می بردند، پس از پایان همکاری با فرهاد، با ووک 
رازوویچ قرارداد همکاری امضا کردند اما عملکرد 

این سرمربی رضایت بخش نبود و همین مسئله باعث 
شد تا او از سمت خود کنار گذاشته شود.

نام اسکوچیچ و موسیمانه روی میز مدیران کلباء
زردومشکی پوشــان در 5 بازی اخیرشان فقط یک 
امتیاز کسب کردند و 4 باخت متوالی را متحمل شدند 
تا با وجود انجام یک بازی بیشتر نسبت به دبا الحصن، 
فقط 4 امتیاز تا منطقه سقوط فاصله داشته باشند و یک 
پلــه بالاتر از البطائحِِ 13 امتیازی، با 16 امتیاز در رتبه 
یازدهم جدول 14 تیمی لیگ برتر امارات هســتند. 
مدیران باشــگاه کلباء در حالی به دنبال اســتخدام 
سرمربی جدید تیم شان هستند که حالا گفته می شود 
2 چهره برای رسیدن به نیمکت زردومشکی پوشان 
با یکدیگر مشغول رقابت هستند؛ دراگان اسکوچیچ 

و پیتسو موسیمانه!
در انتظار تصمیم خبرساز اسکوچیچ؛ کوچ از 

صدر لیگ ایران به قعر لیگ امارات؟
اســکوچیچ در روزهای گذشــته با مدیران باشگاه 
تراکتور به چالش خورده و حتی با برخی مهره های 
مطرح تیمش از جمله شجاع خلیل زاده هم وارد تنش 
شده تا زمزمه های جدایی اش از تراکتور تقویت شود؛ 
آن هم در شرایطی که گفته می شود یحیی گل محمدی 
جدی ترین گزینه جانشینی دراگان اســکوچیچ در 
تراکتور است. ســرمربی کروات در حالی به دنبال 

جدایی از جمع سرخ پوشان تبریزی است که تجربه 
سرمربیگری در فوتبال باشگاهی عربستان و کویت 
را دارد و حالا چالش حضور در لیگ برتر امارات در 
مسیر حفظ سهمیه کلباء هم می تواند چالش جذاب 

و متفاوتی باشد.
موسیمانه بالاخره پس از استقلال مسئولیت 

جدید می پذیرد؟
پیتسو موسیمانه، سرمربی اسبق استقلال که پس از 
پایان همکاری اش با آبی ها با وجود مذاکره با تیم‌های 
مختلف به هیچ یک از پیشنهادهای خود پاسخ مثبت 
نداده، دیگر گزینه مدنظر مسئولان باشگاه کلباء برای 
پذیرش هدایت تیم شــان اســت. موسیمانه با جو 
فوتبال باشــگاهی امارات آشناست؛ چرا که پیش از 
پذیرش هدایت استقلال و حضور در ابها عربستان، 
او ســکان دار الوحده امارات بود و حالا بازگشت به 
اِدِنوک لیگ پس از حدود 2.5 ســال می تواند اتفاق 

ویژه ای برای این سرمربی اهل آفریقای جنوبی باشد.
مجیدی و مورایس در انتظار تعیین رقیب جدید!

مدیران باشــگاه کلباء هنوز تصمیم نهایی خود را 
نگرفته اند و گفته می شــود که نام 2 گزینه اروپایی 
دیگر هم در لیســت چهره هــای مدنظر آن ها قرار 
دارد. با این وجود، دراگان اســکوچیچ و پیتســو 
موسیمانه هم از شانس بالایی برای پذیرش هدایت 
کلباء برخوردارند و باید دید طی روزهای آتی چه 
فعل وانفعالاتی پیرامون نیمکت این تیم رقم خواهد 
خــورد. با توجه به حضور فرهــاد مجیدی روی 
نیمکت البطائح و البته سرمربیگری ژوزه مورایس 
در تیم شارجه، اضافه شدن یک چهره دیگر باتجربه 
ســرمربیگری در فوتبال ایــران می تواند جذابیت 
مسابقات باشگاهی امارات را دوچندان کند؛ به ویژه 
کلباء و البطائح در جمع تیم های فانوس به دســت 

برای بقا می جنگند.

گروه ورزشی  -   ســردار آزمون با 
ارزش ۸ میلیون یورو دومین بازیکن 
گران قیمت لیگ کشــور امارات  به 

شمار می آید.
به روزرســانی های  اســاس  بــر 
ســایت تخصصی ترانسفرمارکت 
)Transfermarkt( کــه آمار و 
ارقام باشگاه ها و بازیکنان را منتشر 
می کند، ارزش لیگ حرفه ای ادنوک 
امــارات بــه ۳۵۷.۵۷ میلیون یورو 

رسیده است.
ایــن ارزش گذاری پــس از دوره 
نقل وانتلات زمستانی اخیر کاهش 
یافته اســت؛ در حالی که در همان 
دوره از فصــل گذشــته، این رقم 
۳۸۲.۲۸ میلیون یورو ثبت شده بود.

ارزش باشگاه های اماراتی
در صدر فهرســت باشــگاه های با 
بالاتریــن ارزش، تیــم الجزیره با 
۴۸.۷۵ میلیون یورو قرار دارد. پس 
از آن، تیم شــباب الأهلی با ۴۲.۸۰ 
میلیون یورو و ســپس تیم الوصل با 

۳۸.۷۳ میلیون یورو قرار دارند.

در میــان بازیکنــان، سیمون بانزا، 
بازیکــن الجزیره، بــا ارزش ۱۱ 
میلیــون یورو در صدر فهرســت 
قرار دارد. پس از او، سردار آزمون، 
بازیکن شباب الأهلی، با ۸ میلیون 
یورو و ســپس ســفیان رحیمی، 
بازیکن العین و نبیل فقیر، بازیکن 
الجزیره، هر کدام با ۷ میلیون یورو 

قرار دارند.

در مسابقات لیگ حرفه ای ادنوک، 
۱۴ تیم حضور دارند که در مجموع 
۴۲۴ بازیکــن را در اختیار دارند. از 
این تعــداد، ۲۲۹ بازیکن خارجی 

هستند.
بر اســاس آمار ترانســفرمارکت، 
میانگیــن ارزش هر بازیکن در این 
لیگ ۸۴۳ هزار یورو و میانگین سن 

بازیکنان ۲۶.۵ سال است.

یکن گران قیمت  سردار آزمون دومین باز
امارات لیگ 


